
                                                                                                                                                        

 

 

 

              

 EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO, 

 EDITAL Nº 01/2024 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIZ DO PARAITINGA 

 

O RECRUTAMENTO E SELEÇÃO - BRASIL e a PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIZ DO PARAITINGA, supervisionada por meio da sua Comissão de Processos 
Seletivos, nomeada pela Portaria nº 06 de 09 de janeiro de 2024, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, para coordenar a 
realização do PROCESSO SELETIVO nº 001/2024, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E A CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO, 
de acordo com o que estabelece o Edital de Abertura das Inscrições, para TODOS OS CARGOS PÚBLICOS.  
 
Art. 1º - Fica HOMOLOGADO o RESULTADO FINAL e a CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS do PROCESSO SELETIVO aberto pelo Edital nº 01/2024, conforme 
os Anexos I e II deste Edital. 

 
I - O Anexo I deste Edital contém o resultado final e a classificação dos candidatos da Lista Geral (Ampla Concorrência, PCDs), no PROCESSO SELETIVO aberto 
pelo Edital de Abertura nº 01/2024. 

 
II - O Anexo II deste Edital contém o resultado final e a classificação dos candidatos inscritos às vagas reservadas às Pessoas com Deficiência, no PROCESSO 
SELETIVO aberto pelo Edital de Abertura nº 01/2024, em estrita observância ao critério estabelecido no capítulo 6. 

 
Art. 2° - Para a convocação dos candidatos aprovados será obedecida a classificação divulgada neste Edital de Homologação do Resultado Final e Classificação 
dos Candidatos e seus Anexos I e II, conforme estabelecido no Edital de Abertura nº 01/2024. 

 
Art. 3° - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 SÃO LUIZ DO PARAITINGA, 07 de fevereiro de 2024. 

 
ANA LUCIA BILARD SICHERLE 

PREFEITA DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO LUIZ DO PARAITINGA 

 

 

 

 



                                                                                                                                                        

 

 

 

ANEXO I 

RESULTADO FINAL – PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 01/2024 
LISTA GERAL - CANDIDATOS APROVADOS 

 

PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL - (CRECHE E PRÉ-ESCOLA)  

POS. 
Nº 

INSC CANDIDATO 
DATA 
NASC CE LP LEG RL 

NOTA 
FINAL 

1 140020 SABRINA RAMOS DA CUNHA 06/10/2002 60,000 14,000 10,000 10,000 94,000 

2 140071 GABRIELA FERNANDA SALGADO DE SOUZA 15/11/1994 57,000 20,000 10,000 6,000 93,000 

3 139721 JOSILAINE APARECIDA  DE TOLEDO 03/06/1985 54,000 18,000 10,000 10,000 92,000 

4 139400 ALINE APARECIDA FERNANDES CHAGAS DOS SANTOS 05/11/1984 57,000 14,000 10,000 10,000 91,000 

5 139603 JOSI OLIVEIRA DE SOUZA 19/01/1980 60,000 16,000 8,000 6,000 90,000 

6 139562 EDILAINE CRISTINA ALVES DA SILVA 25/06/1985 57,000 14,000 10,000 8,000 89,000 

7 139918 SUEYLA DIMITRIA LEITE FARIAS 08/02/1991 60,000 14,000 8,000 6,000 88,000 

8 139477 ANA MARIA LINO DE LIMA 10/12/1968 60,000 12,000 8,000 8,000 88,000 

9 139387 ANA PAULA RIOS DOS SANTOS 03/01/1979 54,000 20,000 4,000 10,000 88,000 

10 139716 ANA APARECIDA DOS SANTOS RODRIGUES 19/09/1980 57,000 16,000 10,000 4,000 87,000 

11 139460 MARCELA CAROLINE DE PAULA 07/05/2000 57,000 16,000 10,000 4,000 87,000 

12 140031 GISELLE DE LIMA SOUZA 27/12/1970 57,000 14,000 8,000 8,000 87,000 

13 139583 JOSIANE ALVES BARRETO 28/08/2000 57,000 12,000 10,000 8,000 87,000 

14 139610 GLAUCIA DE GOUVEIA TEIXEIRA 19/09/1997 60,000 12,000 8,000 6,000 86,000 

15 140115 MICHELE MOREIRA DOS SANTOS DE PAULA 22/05/1985 57,000 14,000 8,000 6,000 85,000 

16 140006 JULIANA SANT ANA DE CARVALHO COSTA 10/08/1987 57,000 14,000 8,000 6,000 85,000 

17 139791 NAIANE DO CARMO BARBOSA DE ALMEIDA 01/02/1994 57,000 12,000 8,000 8,000 85,000 

18 139755 SUELEN ALINE GARCIA SERRA GAIA 08/11/1985 57,000 10,000 10,000 8,000 85,000 

19 139536 ANA CAROLINA DIONISIO 17/09/1991 60,000 10,000 10,000 4,000 84,000 

20 139692 SUELLEN GOUVÊA DE SOUZA 26/12/1992 60,000 10,000 8,000 6,000 84,000 

21 140155 JANE APARECIDA DOS SANTOS 05/05/1979 57,000 14,000 6,000 6,000 83,000 

22 140072 ANA LUCIA PEREIRA FLORÊNCIO 16/05/1979 57,000 12,000 8,000 6,000 83,000 

23 139753 CLÁUDIA PRAXEDES 13/01/1980 57,000 12,000 8,000 6,000 83,000 

24 139736 EDUARDA ALVES LOPES PEREIRA 19/12/1998 57,000 12,000 8,000 6,000 83,000 



                                                                                                                                                        

 

 

 

25 139886 MATILDE AUXILIADORA DE CASTRO 26/05/1966 57,000 12,000 6,000 8,000 83,000 

26 139411 LILIAN CRISTIANE MONTEIRO PEREIRA 23/04/1984 57,000 10,000 10,000 6,000 83,000 

27 139621 THALITA SANTOS DA SILVA 11/10/1999 60,000 14,000 6,000 2,000 82,000 

28 140122 ELISA DOS SANTOS 10/08/1996 54,000 10,000 10,000 8,000 82,000 

29 139443 SANDRA CRISTINA DOS SANTOS 08/07/1973 57,000 14,000 8,000 2,000 81,000 

30 140024 TAINÁ GARCIA MOREIRA 22/02/1995 57,000 10,000 8,000 6,000 81,000 

31 139775 GLEISIELEN RENATA DE PAULA 16/01/1991 57,000 8,000 8,000 8,000 81,000 

32 140242 VERÔNICA CRISTILAINE DE FREITAS 17/05/1997 57,000 8,000 8,000 8,000 81,000 

33 140239 CAROLINE DE LIMA SOARES 30/12/1997 57,000 8,000 8,000 8,000 81,000 

34 140082 HILDA PEREIRA SANTOS 05/09/1982 60,000 10,000 6,000 4,000 80,000 

35 139409 ALINE FERNANDA PIRES 19/11/1988 60,000 10,000 6,000 4,000 80,000 

36 139876 HELENA FRANCISCA DAMIÃO DOS SANTOS 15/09/1983 60,000 10,000 4,000 6,000 80,000 

37 140262 GLAUCIA CRISTIANE NAREZIO 24/08/1984 54,000 16,000 6,000 4,000 80,000 

38 140281 VÂNIA BENEDITA DA SILVA 02/01/1993 54,000 14,000 6,000 6,000 80,000 

39 140211 LUCIENE DA SILVA CANFORA 09/11/1979 54,000 14,000 4,000 8,000 80,000 

40 139972 VALÉRIA APARECIDA NUNES GOMES 23/04/1977 57,000 12,000 6,000 4,000 79,000 

41 140138 ROSENEIDE APARECIDA DOS SANTOS 07/12/1982 57,000 10,000 8,000 4,000 79,000 

42 139384 JAMILE BORGES DA SILVA 08/07/1990 57,000 10,000 8,000 4,000 79,000 

43 139520 CRISTINA DANIELE BENEDITO MOREIRA NALDI 08/03/1992 57,000 8,000 6,000 8,000 79,000 

44 139682 MARTHA DA SILVA GUIMARÃES MACHADO 26/01/1973 60,000 14,000 2,000 2,000 78,000 

45 140048 ADEMILSON SANTOS DA ROCHA 18/02/1994 54,000 14,000 6,000 4,000 78,000 

46 139554 SILVIA REGINA DE SIQUEIRA 02/01/1972 54,000 12,000 8,000 4,000 78,000 

47 140225 DANIELA DOS SANTOS LOPES 23/06/1986 54,000 10,000 8,000 6,000 78,000 

48 139952 ANDRÉIA MARIA DA SILVA 26/12/1997 54,000 10,000 8,000 6,000 78,000 

49 139527 JULIA DOS SANTOS RAMOS SILVA 08/05/1997 54,000 10,000 6,000 8,000 78,000 

50 139891 ANA LÚCIA VALÉRIO SOUZA E SILVA 11/07/1954 57,000 8,000 8,000 4,000 77,000 

51 139615 HELEN APARECIDA DA MOTA 26/08/1988 57,000 8,000 8,000 4,000 77,000 

52 139417 FRANCIANE DE MORAIS LEITE CARVALHO 02/02/1982 57,000 8,000 6,000 6,000 77,000 

53 139658 TAYNARA EMBOABA FIGUEIRA 03/04/1997 57,000 6,000 6,000 8,000 77,000 

54 139873 PALOMA APARECIDA RODRIGUES 29/12/1994 51,000 16,000 6,000 4,000 77,000 

55 139988 LUCIMARA CURSINO MOREIRA DA SILVA 19/04/1987 54,000 14,000 2,000 6,000 76,000 

56 139784 MARIA ROSELICE DOS SANTOS OLIVEIRA 03/10/1972 57,000 6,000 8,000 4,000 75,000 



                                                                                                                                                        

 

 

 

57 139798 TAMIRIS ALVES GUIZELLI 17/06/1992 57,000 4,000 8,000 6,000 75,000 

58 140182 DALILA REGINA CAMPOS VATRINS 06/01/1975 51,000 12,000 6,000 6,000 75,000 

59 139843 MONIQUE SANT ANNA ANSELMO DE ANDRADE 25/11/1993 54,000 6,000 8,000 6,000 74,000 

60 140126 MARIA HELENA PIAO  CINTRA 04/11/1957 51,000 10,000 4,000 8,000 73,000 

61 139481 PATRICIA DE AZEREDO GONÇALVES 30/03/1978 57,000 8,000 6,000 2,000 73,000 

62 140051 ANDREIA DOS SANTOS MORAES 15/06/1975 51,000 12,000 6,000 4,000 73,000 

63 139549 FERNANDA APARECIDA FERREIRA SANT ANA 16/04/1994 54,000 8,000 6,000 4,000 72,000 

64 139964 GABRIELLA DE FREITAS MOREIRA PIRES 23/09/1997 51,000 12,000 6,000 2,000 71,000 

65 140165 LUCILENE DOLORES DA SILVA 02/10/1980 51,000 8,000 8,000 4,000 71,000 

66 139896 LARISSA JHENIFFER SANTOS 30/12/1993 54,000 10,000 2,000 4,000 70,000 

67 139673 JULIANA CASSIA SILVA GUIMARAES 20/09/1991 48,000 12,000 4,000 6,000 70,000 

68 140237 CINTHIA CAMILA DE CAMPOS CORREA 11/07/1991 48,000 8,000 10,000 4,000 70,000 

69 139794 ALINE DA SILVA DE JESUS 06/09/1992 51,000 10,000 4,000 4,000 69,000 

70 139824 HELLEN RODRIGUES DA SILVA 29/09/1987 51,000 8,000 8,000 2,000 69,000 

71 139580 VALERIA APARECIDA RODRIGUES SILVA 19/02/1986 51,000 8,000 6,000 4,000 69,000 

72 139560 ADÉLIA MATILDE TOMÉ DE MORAIS 13/03/1959 45,000 10,000 4,000 6,000 65,000 

73 140057 PATRÍCIA HELENA DA SILVA 29/03/1980 51,000 8,000 2,000 2,000 63,000 

74 140256 ROGERIO APARECIDO DA ROCHA 10/03/1979 48,000 6,000 4,000 0,000 58,000 

75 140206 MARIA ANGELA DE MOURA MARTINS 06/12/1964 39,000 10,000 4,000 4,000 57,000 

                  

PEB I - ENSINO FUNDAMENTAL - 1° AO 5° ANO  

POS. 
Nº 

INSC CANDIDATO 
DATA 
NASC CE LP LEG RL 

NOTA 
FINAL 

1 139415 TAYNÁ STEFANY DO COUTO NEVES 14/11/1994 60,000 20,000 10,000 10,000 100,000 

2 139584 JOSIANE ALVES BARRETO 28/08/2000 60,000 18,000 10,000 10,000 98,000 

3 139563 EDILAINE CRISTINA ALVES DA SILVA 25/06/1985 60,000 18,000 10,000 8,000 96,000 

4 139441 LAZARO APARECIDO DE ANDRADE 06/05/1961 57,000 18,000 10,000 10,000 95,000 

5 139703 MARCELO DONIZETI TOLEDO 09/05/1978 57,000 18,000 10,000 10,000 95,000 

6 139461 MARCELA CAROLINE DE PAULA 07/05/2000 60,000 18,000 10,000 6,000 94,000 

7 139388 ANA PAULA RIOS DOS SANTOS 03/01/1979 60,000 16,000 10,000 8,000 94,000 

8 140139 ROSENEIDE APARECIDA DOS SANTOS 07/12/1982 60,000 16,000 10,000 8,000 94,000 

9 139604 JOSI OLIVEIRA DE SOUZA 19/01/1980 57,000 18,000 10,000 8,000 93,000 



                                                                                                                                                        

 

 

 

10 139984 RENATA ALINE DE FARIA 14/10/1992 57,000 18,000 10,000 8,000 93,000 

11 139951 ANDRÉIA MARIA DA SILVA 26/12/1997 60,000 16,000 10,000 6,000 92,000 

12 139401 ALINE APARECIDA FERNANDES CHAGAS DOS SANTOS 05/11/1984 60,000 16,000 8,000 8,000 92,000 

13 139521 CRISTINA DANIELE BENEDITO MOREIRA NALDI 08/03/1992 60,000 14,000 10,000 8,000 92,000 

14 140049 ADEMILSON SANTOS DA ROCHA 18/02/1994 60,000 14,000 10,000 8,000 92,000 

15 139722 JOSILAINE APARECIDA  DE TOLEDO 03/06/1985 57,000 20,000 10,000 4,000 91,000 

16 139834 JOSIANE APARECIDA CAMARGO VAZ DA SILVA 15/06/1993 57,000 18,000 10,000 6,000 91,000 

17 139478 ANA MARIA LINO DE LIMA 10/12/1968 57,000 18,000 6,000 10,000 91,000 

18 139892 ANA LÚCIA VALÉRIO SOUZA E SILVA 11/07/1954 60,000 14,000 8,000 8,000 90,000 

19 139968 FERNANDA APARECIDA RIBEIRO 30/04/1987 60,000 14,000 10,000 6,000 90,000 

20 139911 JULIANA APARECIDA DE SOUZA 23/08/1990 60,000 14,000 10,000 6,000 90,000 

21 139611 GLAUCIA DE GOUVEIA TEIXEIRA 19/09/1997 60,000 14,000 8,000 8,000 90,000 

22 139877 HELENA FRANCISCA DAMIÃO DOS SANTOS 15/09/1983 60,000 10,000 10,000 10,000 90,000 

23 139905 STHEPHANIE APARECIDA DOS SANTOS JESUS 29/03/1987 57,000 16,000 10,000 6,000 89,000 

24 139412 LILIAN CRISTIANE MONTEIRO PEREIRA 23/04/1984 57,000 16,000 8,000 8,000 89,000 

25 139756 SUELEN ALINE GARCIA SERRA GAIA 08/11/1985 57,000 14,000 10,000 8,000 89,000 

26 139537 ANA CAROLINA DIONISIO 17/09/1991 57,000 14,000 10,000 8,000 89,000 

27 139713 TATIANE DE ALMEIDA SANTOS 27/08/1993 60,000 16,000 8,000 4,000 88,000 

28 139693 SUELLEN GOUVÊA DE SOUZA 26/12/1992 60,000 14,000 10,000 4,000 88,000 

29 139448 MAYARA DE TOLEDO DOS SANTOS 03/09/1994 60,000 14,000 10,000 4,000 88,000 

30 140201 ELZA MARIA DE OLIVEIRA RIBEIRO 05/05/1970 60,000 12,000 8,000 8,000 88,000 

31 140052 ANDREIA DOS SANTOS MORAES 15/06/1975 54,000 18,000 8,000 8,000 88,000 

32 139588 VALDIRENE APARECIDA MENECUCCI DA SILVA 01/04/1978 54,000 16,000 10,000 8,000 88,000 

33 139458 FABIANA RENATA ALVARENGA 24/06/1995 54,000 16,000 10,000 8,000 88,000 

34 139385 JAMILE BORGES DA SILVA 08/07/1990 57,000 16,000 10,000 4,000 87,000 

35 139976 KALINDY ANDRADE RUFINO 26/04/1994 57,000 14,000 8,000 8,000 87,000 

36 140254 ANGÉLICA ÁGATA ZSOLDOS 08/02/1986 57,000 12,000 10,000 8,000 87,000 

37 139484 PATRICIA DE AZEREDO GONÇALVES 30/03/1978 51,000 18,000 10,000 8,000 87,000 

38 139622 THALITA SANTOS DA SILVA 11/10/1999 60,000 12,000 8,000 6,000 86,000 

39 139919 SUEYLA DIMITRIA LEITE FARIAS 08/02/1991 60,000 8,000 10,000 8,000 86,000 

40 140014 JOELMA CRISTIANE SALGADO DE OLIVEIRA 22/07/1975 54,000 18,000 10,000 4,000 86,000 

41 140032 GISELLE DE LIMA SOUZA 27/12/1970 54,000 16,000 8,000 8,000 86,000 



                                                                                                                                                        

 

 

 

42 140007 JULIANA SANT ANA DE CARVALHO COSTA 10/08/1987 54,000 16,000 8,000 8,000 86,000 

43 139874 PALOMA APARECIDA RODRIGUES 29/12/1994 57,000 12,000 8,000 8,000 85,000 

44 139450 RAFAELA TEREZA MENDES DA SILVA 21/06/1997 57,000 12,000 8,000 8,000 85,000 

45 140257 LUCI DE ALMEIDA SIQUEIRA 23/01/1973 60,000 12,000 8,000 4,000 84,000 

46 139737 EDUARDA ALVES LOPES PEREIRA 19/12/1998 60,000 10,000 10,000 4,000 84,000 

47 139754 CLÁUDIA PRAXEDES 13/01/1980 54,000 14,000 10,000 6,000 84,000 

48 139601 ELISABETH CRISTINA DE CASTRO 05/02/1976 54,000 14,000 8,000 8,000 84,000 

49 139776 GLEISIELEN RENATA DE PAULA 16/01/1991 57,000 10,000 10,000 6,000 83,000 

50 139616 HELEN APARECIDA DA MOTA 26/08/1988 57,000 8,000 10,000 8,000 83,000 

51 140123 ELISA DOS SANTOS 10/08/1996 57,000 8,000 10,000 8,000 83,000 

52 139717 ANA APARECIDA DOS SANTOS RODRIGUES 19/09/1980 51,000 16,000 10,000 6,000 83,000 

53 139733 ALEXSANDER GUTIERREZ PEIXOTO DA SILVA 13/09/1988 51,000 16,000 10,000 6,000 83,000 

54 140255 REGINA SILVA DE MARCO 30/06/1963 48,000 16,000 10,000 8,000 82,000 

55 139785 MARIA ROSELICE DOS SANTOS OLIVEIRA 03/10/1972 54,000 14,000 10,000 4,000 82,000 

56 139950 MARINA MANCASTROPI ARAUJO 23/07/1991 54,000 14,000 10,000 4,000 82,000 

57 139825 HELLEN RODRIGUES DA SILVA 29/09/1987 57,000 14,000 8,000 2,000 81,000 

58 140073 ANA LUCIA PEREIRA FLORÊNCIO 16/05/1979 57,000 12,000 8,000 4,000 81,000 

59 140226 DANIELA DOS SANTOS LOPES 23/06/1986 57,000 10,000 10,000 4,000 81,000 

60 140244 DANIELA DO PRADO HOLZLSAUER SILVA 12/08/1993 57,000 10,000 10,000 4,000 81,000 

61 139555 SILVIA REGINA DE SIQUEIRA 02/01/1972 57,000 8,000 10,000 6,000 81,000 

62 140241 VERÔNICA CRISTILAINE DE FREITAS 17/05/1997 51,000 14,000 8,000 8,000 81,000 

63 139887 MATILDE AUXILIADORA DE CASTRO 26/05/1966 54,000 12,000 8,000 6,000 80,000 

64 139399 RAÍZA ESTEFÂNIA DE ARMECÊ MOREIRA 09/09/1991 54,000 12,000 8,000 6,000 80,000 

65 139795 ALINE DA SILVA DE JESUS 06/09/1992 54,000 10,000 10,000 6,000 80,000 

66 139947 BÁRBARA MARIA RIO BRANCO CORREIA 05/11/1999 51,000 12,000 10,000 6,000 79,000 

67 140193 JULIANA DE ANDRADE MANUCIO 25/01/1996 54,000 12,000 10,000 2,000 78,000 

68 139440 SANDRA CRISTINA DOS SANTOS 08/07/1973 54,000 12,000 8,000 4,000 78,000 

69 139550 FERNANDA APARECIDA FERREIRA SANT ANA 16/04/1994 54,000 12,000 8,000 4,000 78,000 

70 140240 CAROLINE DE LIMA SOARES 30/12/1997 54,000 12,000 6,000 6,000 78,000 

71 139792 NAIANE DO CARMO BARBOSA DE ALMEIDA 01/02/1994 54,000 8,000 10,000 6,000 78,000 

72 140221 MARIA MARIANE DE ALMEIDA BORGES 22/06/1997 54,000 12,000 6,000 4,000 76,000 

73 139410 ALINE FERNANDA PIRES 19/11/1988 54,000 10,000 6,000 6,000 76,000 



                                                                                                                                                        

 

 

 

74 139970 MARILIA SANTOS AGUIAR DE SOUZA 03/01/1989 54,000 8,000 10,000 4,000 76,000 

75 140127 MARIA HELENA PIAO  CINTRA 04/11/1957 51,000 10,000 6,000 8,000 75,000 

76 139683 MARTHA DA SILVA GUIMARÃES MACHADO 26/01/1973 51,000 10,000 10,000 2,000 73,000 

77 139528 JULIA DOS SANTOS RAMOS SILVA 08/05/1997 51,000 10,000 8,000 4,000 73,000 

78 139897 LARISSA JHENIFFER SANTOS 30/12/1993 48,000 14,000 4,000 6,000 72,000 

79 140212 LUCIENE DA SILVA CANFORA 09/11/1979 48,000 14,000 2,000 8,000 72,000 

80 139762 VIVIANE APARECIDA DE OLIVEIRA QUEIROGA 28/11/1981 48,000 8,000 8,000 8,000 72,000 

81 139799 TAMIRIS ALVES GUIZELLI 17/06/1992 42,000 14,000 8,000 8,000 72,000 

82 139581 VALERIA APARECIDA RODRIGUES SILVA 19/02/1986 51,000 10,000 8,000 2,000 71,000 

83 139983 VALQUIRIA DA SILVA GOMES 09/04/1991 45,000 12,000 8,000 6,000 71,000 

84 139659 TAYNARA EMBOABA FIGUEIRA 03/04/1997 45,000 10,000 8,000 8,000 71,000 

85 139501 TÂNIA REGINA DA SILVA 12/06/1968 39,000 16,000 6,000 10,000 71,000 

86 139961 EVELLYN BRUNA CLARO BONIFACIO 08/06/2001 51,000 4,000 8,000 6,000 69,000 

87 140132 MEIRIANE CHINAQUI ALVES 11/11/2005 45,000 8,000 8,000 8,000 69,000 

88 139561 ADÉLIA MATILDE TOMÉ DE MORAIS 13/03/1959 48,000 6,000 4,000 10,000 68,000 

89 139498 ADARLETE APARECIDA DOS SANTOS DE MORAES 22/10/1976 42,000 14,000 6,000 6,000 68,000 

90 140030 ROGERIO APARECIDO DA ROCHA 10/03/1979 51,000 10,000 4,000 2,000 67,000 

                  

PEB II - EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL - 1° AO 9° ANO - ARTE  

POS. 
Nº 

INSC CANDIDATO 
DATA 
NASC CE LP LEG RL 

NOTA 
FINAL 

1 139723 IRISVAN PENHA DA SILVA 08/03/2001 60,000 16,000 10,000 8,000 94,000 

2 139710 CLARICE ARAUJO ISOLDI 21/02/1984 60,000 16,000 10,000 6,000 92,000 

3 140054 ANA CARMEN GOMES DO NASCIMENTO CITTI 12/03/1993 54,000 18,000 6,000 6,000 84,000 

4 139893 RICARDO JOSÉ GOUVÊA 17/11/1970 54,000 14,000 8,000 8,000 84,000 

5 139979 VIVIANE LIDIANE DA FONSECA 10/07/1996 57,000 10,000 6,000 6,000 79,000 

6 139782 CLEONICE APARECIDA MOREIRA DOMINGUES 26/03/1971 51,000 12,000 10,000 6,000 79,000 

7 139418 FRANCIANE DE MORAIS LEITE CARVALHO 02/02/1982 54,000 12,000 6,000 6,000 78,000 

8 139904 GERALDA LOURENÇO DA SILVA 11/02/1964 48,000 14,000 8,000 8,000 78,000 

9 140234 IEDA GOMES DE JESUS 19/12/1979 51,000 14,000 8,000 4,000 77,000 

10 139989 LUCIMARA CURSINO MOREIRA DA SILVA 19/04/1987 54,000 8,000 6,000 8,000 76,000 

11 140104 RAFAEL SANTOS CEZAR 17/02/1980 60,000 4,000 6,000 4,000 74,000 



                                                                                                                                                        

 

 

 

12 140042 PEDRO IVO VIEIRA DOS SANTOS 21/06/2001 54,000 8,000 4,000 6,000 72,000 

13 139757 ALESSANDRA MEIRE APARECIDA GONÇALVES SILVA 17/09/1984 51,000 8,000 6,000 6,000 71,000 

                  

PEB II - EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL - 1° AO 9° ANO - EDUCAÇÃO FÍSICA  

POS. 
Nº 

INSC CANDIDATO 
DATA 
NASC CE LP LEG RL 

NOTA 
FINAL 

1 139545 ANA JÚLIA RAMALHO DE SIQUEIRA 08/04/2002 60,000 18,000 6,000 6,000 90,000 

2 139982 LUÍS HENRIQUE LOPES 15/11/1975 60,000 14,000 10,000 6,000 90,000 

3 140083 MATEUS DAS GRACAS DA PAZ DO CARMO 29/10/1994 60,000 14,000 8,000 8,000 90,000 

4 139909 LEIDISON LUCAS APARECIDO LANZILOTI 14/08/1989 60,000 4,000 6,000 6,000 76,000 

                  

PEB II - EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL - 1° AO 9° ANO - INGLÊS  

POS. 
Nº 

INSC CANDIDATO 
DATA 
NASC CE LP LEG RL 

NOTA 
FINAL 

1 139534 SAMIRA FLORÊNCIO TITO FERREIRA 09/04/1991 57,000 16,000 10,000 6,000 89,000 

2 139454 ADILSON BARBOSA DE TOLEDO PRADO 29/10/1970 54,000 16,000 8,000 8,000 86,000 

3 140111 PAULO PEREIRA DE ANDRADE JUNIOR 10/10/1990 54,000 10,000 10,000 8,000 82,000 

4 139707 ELIZA VALÉRIATIBURCIO 02/03/1967 51,000 14,000 10,000 6,000 81,000 

5 139660 ADRIANA DE LIMA SCARASSATI 26/01/1985 54,000 8,000 8,000 4,000 74,000 

6 139695 HÉLIO ALEXANDRE DE SOUZA 01/06/1975 45,000 14,000 8,000 6,000 73,000 

                  

PEB II - ENSINO FUNDAMENTAL - 6° AO 9° ANO - CIÊNCIAS 

POS. 
Nº 

INSC CANDIDATO 
DATA 
NASC CE LP LEG RL 

NOTA 
FINAL 

1 140249 ANDRE LUIZ DOS SANTOS 10/10/1991 51,000 14,000 4,000 8,000 77,000 

                  

PEB II - ENSINO FUNDAMENTAL - 6° AO 9° ANO - GEOGRAFIA 

POS. 
Nº 

INSC CANDIDATO 
DATA 
NASC CE LP LEG RL 

NOTA 
FINAL 

1 139826 DANILO CELSO PEREIRA 23/11/1984 54,000 14,000 10,000 8,000 86,000 

2 139499 ELITON JOSÉ DE PAULA ANDRADE 09/09/1987 45,000 12,000 10,000 8,000 75,000 

                  

PEB II - ENSINO FUNDAMENTAL - 6° AO 9° ANO - HISTÓRIA 



                                                                                                                                                        

 

 

 

POS. 
Nº 

INSC CANDIDATO 
DATA 
NASC CE LP LEG RL 

NOTA 
FINAL 

1 139510 ISABELLA MARQUES DA SILVA FERREIRA 29/05/2001 54,000 12,000 6,000 8,000 80,000 

2 139374 ALEIR APARECIDO SANTOS TEODORO 04/11/1977 48,000 18,000 6,000 4,000 76,000 

3 139895 JOANA DARC DR LIMA AZEVEDO SOUTO 19/03/1971 48,000 12,000 10,000 6,000 76,000 

4 140202 EDUARDO CAMARGO DA SILVA 05/11/1985 42,000 16,000 6,000 8,000 72,000 

                  

PEB II - ENSINO FUNDAMENTAL - 6° AO 9° ANO - LÍNGUA PORTUGUESA 

POS. 
Nº 

INSC CANDIDATO 
DATA 
NASC CE LP LEG RL 

NOTA 
FINAL 

1 139938 FELIPE CLEMENTE GAGLIOTTI CANDELÁRIA 03/05/1991 51,000 18,000 8,000 8,000 85,000 

2 139708 ELIZA VALÉRIATIBURCIO 02/03/1967 51,000 16,000 8,000 6,000 81,000 

3 139899 JOÃO CARLOS NASCIMENTO BISPO 03/09/1996 51,000 14,000 8,000 8,000 81,000 

4 139696 HÉLIO ALEXANDRE DE SOUZA 01/06/1975 42,000 18,000 10,000 6,000 76,000 

5 139535 SAMIRA FLORÊNCIO TITO FERREIRA 09/04/1991 45,000 18,000 8,000 4,000 75,000 

6 140238 CINTHIA CAMILA DE CAMPOS CORREA 11/07/1991 39,000 18,000 8,000 10,000 75,000 

7 139473 ROSANA MARIA SILVA DE OLIVEIRA SANTOS 25/03/1976 33,000 18,000 10,000 6,000 67,000 

8 139455 ADILSON BARBOSA DE TOLEDO PRADO 29/10/1970 42,000 10,000 10,000 4,000 66,000 

9 139661 ADRIANA DE LIMA SCARASSATI 26/01/1985 39,000 12,000 10,000 4,000 65,000 

                  

PEB II - ENSINO FUNDAMENTAL - 6° AO 9° ANO - MATEMÁTICA  

POS. 
Nº 

INSC CANDIDATO 
DATA 
NASC CE LP LEG RL 

NOTA 
FINAL 

1 139731 ANDERSON DE MORAES FONSECA 01/08/1992 57,000 14,000 8,000 6,000 85,000 

2 140095 PAMELLA MEIRIELLEN DA SILVA DE ASSIS LOPES 15/01/1997 51,000 16,000 6,000 8,000 81,000 

3 139689 WILLIAN VICENTE DONIZETE DE LIMA 22/02/1977 48,000 12,000 10,000 8,000 78,000 

4 139432 JOÃO MULATO DA SILVA FILHO 02/08/1978 48,000 12,000 10,000 8,000 78,000 

5 140223 DANIELA CABRAL DOS SANTOS 16/06/1976 48,000 14,000 10,000 4,000 76,000 

6 140284 ELAINE PAIVA CRUZ ANTUNES 16/02/1978 42,000 16,000 6,000 10,000 74,000 

7 139468 WALDEMAR LANDIM DE SOUZA 28/07/1963 39,000 12,000 10,000 10,000 71,000 

 
 
 



                                                                                                                                                        

 

 

 

 

INSPETOR DE ALUNOS 

POS. 
Nº 

INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT CG NOTA FINAL 

1 140079 JOYCE DE CÁSSIA DOS SANTOS FERREIRA 01/02/2005 40,000 30,000 15,000 15,000 100,000 

2 139511 NATTASHA DE ARAUJO EBERLIN 08/06/1996 40,000 27,000 15,000 15,000 97,000 

3 139444 LUCIMARA CASTILHO UCHOAS DOS SANTOS 09/04/1988 40,000 27,000 12,000 15,000 94,000 

4 140109 BEATRIZ MONTEIRO DA ROCHA 24/03/1999 40,000 27,000 12,000 15,000 94,000 

5 139559 DANYEL NASCIMENTO DE HOLANDA 25/12/2004 40,000 24,000 15,000 15,000 94,000 

6 140128 MANOELA DE FÁTIMA SOUZA COSTA 13/05/2007 40,000 24,000 15,000 15,000 94,000 

7 139816 VICTOR JOSÉ DOS SANTOS OLIVIVEIRA 14/10/2005 40,000 27,000 12,000 12,000 91,000 

8 139492 EULA PAULA RODRIGUES DA SILVA 06/04/1988 40,000 24,000 12,000 15,000 91,000 

9 139433 JESSICA UCHOAS NUNES 09/04/1988 40,000 21,000 15,000 15,000 91,000 

10 140029 GEOVANE JOSÉ CLARO 23/06/1992 40,000 21,000 15,000 15,000 91,000 

11 139994 IGOR PEREIRA GONÇALVES DA SILVA 14/07/2002 40,000 21,000 15,000 15,000 91,000 

12 140084 GABRIELLA MARIANE MORAIS MONTEIRO 27/02/2006 40,000 21,000 15,000 15,000 91,000 

13 139901 MARIA EDUARDA DIAS TABORDA 12/03/2006 40,000 21,000 15,000 15,000 91,000 

14 139956 SARA BATISTA TEIXEIRA 24/03/2006 40,000 21,000 15,000 15,000 91,000 

15 139902 CARLOS AUGUSTO MORAES MELO 24/04/1994 36,000 24,000 15,000 15,000 90,000 

16 140121 JOAO CARLOS RODRIGUES DOS SANTOS 14/06/2001 40,000 24,000 12,000 12,000 88,000 

17 139957 VALQUIRIA APARECIDA GUIMARAES RANGEL 06/04/1990 40,000 24,000 9,000 15,000 88,000 

18 139424 BIANCA LETICIA DE CARVALHO 25/12/2005 40,000 21,000 15,000 12,000 88,000 

19 139585 FERNANDA APARECIDA DA SILVA 13/06/1986 40,000 21,000 12,000 15,000 88,000 

20 139486 RODRIGO RODRIGUES PEREIRA 26/12/2002 40,000 21,000 12,000 15,000 88,000 

21 140112 MARIA EDUARDA DOS SANTOS BENTO 13/04/2004 40,000 21,000 12,000 15,000 88,000 

22 139500 CARMEM LUCIA DA SILVA 07/04/1984 36,000 24,000 12,000 15,000 87,000 

23 139427 JOSÉ NATAN HENRIQUE ALVES 04/04/2001 40,000 24,000 9,000 12,000 85,000 

24 140021 PAULA CAROLINE GODOI TEODORO 05/04/1987 40,000 21,000 9,000 15,000 85,000 

25 139513 MARIA CRISLAINE DE FREITAS ANDRADE 16/10/1994 40,000 21,000 9,000 15,000 85,000 

26 139403 LÍLIAN MARISE MORAES RIBAS DE ANDRADE 21/01/1971 40,000 18,000 12,000 15,000 85,000 

27 139993 MIRIAM ELIZABETE PEREIRA DA SILVA 16/06/1983 28,000 30,000 12,000 15,000 85,000 

28 139378 CARLA PATRICIA DIVINEIA RODRIGUES 27/01/1987 36,000 21,000 12,000 15,000 84,000 



                                                                                                                                                        

 

 

 

29 139609 ESHILEY BIANCA DA SILVA DOS SANTOS 05/09/2004 36,000 21,000 12,000 15,000 84,000 

30 139868 JERRI ADRIANA DE MORAES 10/01/1973 32,000 24,000 15,000 12,000 83,000 

31 139745 MILENA MARGARIDA SOUZA DA SILVA 22/12/2000 32,000 24,000 12,000 15,000 83,000 

32 140133 LIDIANE MICHELE DA FONSECA 16/07/1984 40,000 18,000 9,000 15,000 82,000 

33 139857 LETICIA APARECIDA LUIZ PINTO 12/11/2000 36,000 21,000 9,000 15,000 81,000 

34 139416 JAKELINE DE PAULA FRANÇA 15/05/2004 36,000 21,000 9,000 15,000 81,000 

35 139612 ANDRESSA FREITAS ALVARENGA 24/09/1993 36,000 15,000 15,000 15,000 81,000 

36 140045 SANDRA HELENA ANTUNES DOS SANTOS 12/03/1969 32,000 24,000 12,000 12,000 80,000 

37 139898 KELVYN PETERSON MARTINS ESTEVAM 24/06/2003 32,000 21,000 12,000 15,000 80,000 

38 139920 RAFAEL VASSAN DOS SANTOS MACHADO DE OLIVEIRA 20/12/1998 32,000 18,000 15,000 15,000 80,000 

39 139594 EDNA CRISTINA SANTOS DA SILVA 23/10/1988 40,000 15,000 12,000 12,000 79,000 

40 139572 LUCIANA APARECIDA FERREIRA GALVAO 05/07/1972 28,000 24,000 15,000 12,000 79,000 

41 139739 ANDERSON RICARDO DE OLIVEIRA 04/04/1984 28,000 24,000 12,000 15,000 79,000 

42 139751 MAYSA APARECIDA DOS REIS CASTRO 25/08/2001 28,000 24,000 12,000 15,000 79,000 

43 140185 JOÃO PEDRO GODÓI DE OLIVEIRA NOGUEIRA 25/04/2006 28,000 24,000 12,000 15,000 79,000 

44 139934 GABRIEL VIEIRA SALGADO 22/02/2002 28,000 21,000 15,000 15,000 79,000 

45 140131 KEYLA DE PAULA SILVA 16/04/2003 32,000 18,000 15,000 12,000 77,000 

46 139389 PAULO RICARDO DE CASTRO SANTOS 21/02/2001 32,000 18,000 12,000 15,000 77,000 

47 139574 ALINE VIEIRA DOS SANTOS 14/08/1992 32,000 15,000 15,000 15,000 77,000 

48 139522 MIRIAM AUGUSTO SANTOS 24/06/2000 36,000 21,000 6,000 12,000 75,000 

49 140200 LUCILENE DOS SANTOS 24/12/1971 36,000 18,000 9,000 12,000 75,000 

50 139728 LUCIMEIRE CASTILHO LOPES FIGUEIRA 15/05/1995 36,000 18,000 9,000 12,000 75,000 

51 139508 JOSÉ RODOLFO SANTOS RODRIGUES 06/09/1995 36,000 18,000 6,000 15,000 75,000 

52 139872 JULIANA FONSECA CUSTÓDIO 01/07/2000 36,000 18,000 6,000 15,000 75,000 

53 139567 LUCIA APARECIDA SILVA DE CAMPOS 26/05/1995 36,000 15,000 9,000 15,000 75,000 

54 139375 MÁRCIA BILARD CASTILHO CAETANO 16/07/1975 32,000 24,000 6,000 12,000 74,000 

55 139469 JULIANA DE FÁTIMA GODOI DE OLIVEIRA PRESOTTO 29/03/1988 32,000 18,000 9,000 15,000 74,000 

56 139725 AMANDA REGINA SILVA 25/04/1996 32,000 15,000 15,000 12,000 74,000 

57 139997 CÍNTIA LÚCIA DA SILVA SANTOS 26/08/1986 32,000 15,000 12,000 15,000 74,000 

58 140268 CLEIDE MORGADO 28/09/1974 28,000 24,000 6,000 15,000 73,000 

59 139764 TAINARA APARECIDA ALVES MOREIRA DE CAMPOS 28/08/1996 28,000 15,000 15,000 15,000 73,000 

60 140180 MARIA EDUARDA LOPES DA SILVA 16/02/2006 36,000 21,000 3,000 12,000 72,000 



                                                                                                                                                        

 

 

 

61 140213 TIAGO TOLEDO DE PAULO JÚNIOR 14/05/2002 32,000 18,000 9,000 12,000 71,000 

62 139741 AMANDA MAYARA PEREIRA 02/06/2006 32,000 15,000 12,000 12,000 71,000 

63 139475 JANAINA DE LIMA PASSOS 19/10/1983 28,000 21,000 9,000 12,000 70,000 

64 139439 SHEILA APARECIDA DE MOURA ROSA 05/03/1991 36,000 12,000 6,000 15,000 69,000 

65 139697 LUCIMARA APARECIDA PINTO PEREIRA 13/05/1983 32,000 18,000 6,000 12,000 68,000 

66 140076 APARECIDA MADALENA PEREIRA DO CARMO 15/12/1982 20,000 24,000 12,000 12,000 68,000 

67 140172 LUIZ FERNANDO DE ALVARENGA LOBO 01/11/1991 28,000 18,000 9,000 12,000 67,000 

68 139597 JULIANA CASSIA SILVA GUIMARAES 20/09/1991 28,000 18,000 3,000 15,000 64,000 

69 139788 ANA LÍDIA DOS SANTOS 29/11/1999 20,000 21,000 12,000 9,000 62,000 

70 139906 MARIANA RODRIGUES DA SILVA 29/08/1990 20,000 15,000 12,000 15,000 62,000 

71 139625 LIDIANE APARECIDA DE TOLEDO 11/06/1998 28,000 18,000 3,000 12,000 61,000 

72 139494 THALIA CRISTIANE DE MORAES  DOS SANTOS 18/07/2001 28,000 9,000 9,000 15,000 61,000 

73 140000 PATRÍCIA KELI LOBO 27/04/1981 20,000 15,000 9,000 15,000 59,000 

74 140214 SHAYANE EDUARDA PEREIRA CHAVES 14/06/2002 28,000 9,000 9,000 12,000 58,000 

75 140146 BENEDITA AP FATIMA FIGUEIRA DE SOUSA 06/12/1955 24,000 15,000 3,000 15,000 57,000 

                  

MERENDEIRA  

POS. 
Nº 

INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT CG NOTA FINAL 

1 139699 ADRIANA DA SILVA MARTINS 28/04/1980 40,000 24,000 3,000 15,000 82,000 

2 139870 JERRI ADRIANA DE MORAES 10/01/1973 32,000 27,000 6,000 15,000 80,000 

3 139487 ANDREZA APARECIDA VERONICO DA CRUZ 26/01/1995 32,000 24,000 6,000 9,000 71,000 

4 140108 TEREZINHA APARECIDA RIBEIRO 20/10/1975 20,000 24,000 0,000 12,000 56,000 

 
 

SERVENTE DE SERVIÇOS GERAIS  

POS. 
Nº 

INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG NOTA FINAL 

1 139671 PAULO EDUARDO FRANCISCO 15/12/1981 40,000 18,000 30,000 88,000 

2 139958 ANA AMELIA CURSINO DOS SANTOS 09/07/1972 40,000 18,000 27,000 85,000 

3 139940 PATRÍCIA APARECIDA DOS SANTOS DA CONCEIÇÃO 08/09/1983 40,000 24,000 18,000 82,000 

4 139599 PATRÍCIA KELLY FERREIRA DOS SANTOS 02/08/1969 40,000 18,000 24,000 82,000 

5 139839 ROSELI DOS SANTOS CECÍLIO 20/05/1977 36,000 21,000 24,000 81,000 



                                                                                                                                                        

 

 

 

6 140017 CRISTINA APARECIDA BENTO 28/07/1987 40,000 18,000 21,000 79,000 

7 139379 CARLA PATRICIA DIVINEIA RODRIGUES 27/01/1987 36,000 18,000 24,000 78,000 

8 139445 LUCIMARA CASTILHO UCHOAS DOS SANTOS 09/04/1988 36,000 15,000 27,000 78,000 

9 139434 JESSICA UCHOAS NUNES 09/04/1988 32,000 15,000 30,000 77,000 

10 140120 JOAO CARLOS RODRIGUES DOS SANTOS 14/06/2001 40,000 18,000 15,000 73,000 

11 139575 ALINE VIEIRA DOS SANTOS 14/08/1992 36,000 15,000 21,000 72,000 

12 139586 FERNANDA APARECIDA DA SILVA 13/06/1986 36,000 9,000 27,000 72,000 

13 139425 ANA PAULA VIEIRA DA SILVA 13/03/1980 32,000 15,000 24,000 71,000 

14 139787 CINTIA APARECIDA SANTOS 16/10/1997 28,000 18,000 24,000 70,000 

15 139729 LUCIMEIRE CASTILHO LOPES FIGUEIRA 15/05/1995 36,000 18,000 15,000 69,000 

16 139740 ANDERSON RICARDO DE OLIVEIRA 04/04/1984 32,000 18,000 18,000 68,000 

17 139476 JANAINA DE LIMA PASSOS 19/10/1983 32,000 9,000 27,000 68,000 

18 139509 JOSÉ RODOLFO SANTOS RODRIGUES 06/09/1995 36,000 15,000 15,000 66,000 

19 139514 MARIA CRISLAINE DE FREITAS ANDRADE 16/10/1994 24,000 24,000 18,000 66,000 

20 139372 MÁRCIA FERNANDA DE MORAIS PEREIRA 25/03/1993 32,000 15,000 18,000 65,000 

21 139860 REGINA TOLEDO PORFIRIO 12/08/1971 32,000 12,000 21,000 65,000 

22 140267 CLEIDE MORGADO 28/09/1974 28,000 15,000 21,000 64,000 

23 139397 MARIA SIRLEI DE CAMPOS DOS SANTOS 08/05/1993 20,000 15,000 27,000 62,000 

24 140199 LUCILENE DOS SANTOS 24/12/1971 28,000 9,000 24,000 61,000 

25 140075 SELMA CRISTINA DE FREITAS MAGALHÃES 27/12/1973 28,000 15,000 15,000 58,000 

26 139390 PAULO RICARDO DE CASTRO SANTOS 21/02/2001 24,000 12,000 21,000 57,000 

27 139391 ARAMIS ROBERTO RIOS DOS SANTOS 03/08/1987 20,000 15,000 21,000 56,000 

28 139698 LUCIMARA APARECIDA PINTO PEREIRA 13/05/1983 28,000 18,000 9,000 55,000 

29 139613 ANDRESSA FREITAS ALVARENGA 24/09/1993 28,000 6,000 18,000 52,000 

30 139571 APARECIDA CLEIDE DE MOURA PEREIRA 03/04/1983 20,000 12,000 18,000 50,000 

 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                        

 

 

 

ANEXO II 
RESULTADO FINAL – PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 01/2024 

LISTA DE CANDIDATOS PCD – “PESSOA COM DEFICIÊNCIA” - CANDIDATOS APROVADOS 
 
 
 

INSPETOR DE ALUNOS  

POS. 
Nº 

INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT CG NOTA FINAL 

1 139427 JOSÉ NATAN HENRIQUE ALVES 04/04/2001 40,000 24,000 9,000 12,000 85,000 

                  

MERENDEIRA 

POS. 
Nº 

INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT CG NOTA FINAL 

"NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESSE CARGO" 

                  

SERVENTE DE SERVIÇOS GERAIS 

POS. 
Nº 

INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT CG NOTA FINAL 

"NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESSE CARGO" 

                  

PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL - (CRECHE E PRÉ-ESCOLA) 

POS. 
Nº 

INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT CG NOTA FINAL 

"NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESSE CARGO" 

                  

PEB I - ENSINO FUNDAMENTAL - 1° AO 5° ANO 

POS. 
Nº 

INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT CG NOTA FINAL 

"NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESSE CARGO" 

                  

PEB II - EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL - 1° AO 9° ANO - ARTE 



                                                                                                                                                        

 

 

 

POS. 
Nº 

INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT CG NOTA FINAL 

"NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESSE CARGO" 

                  

PEB II - EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL - 1° AO 9° ANO - EDUCAÇÃO FÍSICA 

POS. 
Nº 

INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT CG NOTA FINAL 

"NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESSE CARGO" 

                  

PEB II - EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL - 1° AO 9° ANO - INGLÊS 

POS. 
Nº 

INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT CG NOTA FINAL 

"NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESSE CARGO" 

                  

PEB II - ENSINO FUNDAMENTAL - 6° AO 9° ANO - CIÊNCIAS 

POS. 
Nº 

INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT CG NOTA FINAL 

"NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESSE CARGO" 

                  

PEB II - ENSINO FUNDAMENTAL - 6° AO 9° ANO - GEOGRAFIA 

POS. 
Nº 

INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT CG NOTA FINAL 

"NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESSE CARGO" 

                  

PEB II - ENSINO FUNDAMENTAL - 6° AO 9° ANO - HISTÓRIA 

POS. 
Nº 

INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT CG NOTA FINAL 

"NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESSE CARGO" 

                  

PEB II - ENSINO FUNDAMENTAL - 6° AO 9° ANO - LÍNGUA PORTUGUESA 

POS. 
Nº 

INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT CG NOTA FINAL 

"NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESSE CARGO" 

                  



                                                                                                                                                        

 

 

 

PEB II - ENSINO FUNDAMENTAL - 6° AO 9° ANO - MATEMÁTICA 

POS. 
Nº 

INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT CG NOTA FINAL 

"NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESSE CARGO" 

 
 

 


